85
1
2
3
4
5
Saia PCD® COSinus
steuern

Hohe 219 mm
Tiefe  73.5 mm
Bestellangaben
Typ Beschreibung
32309178-001 Befestigungsset (4 Stück) für die Modelle PCD7.D450, für das Modell PCD7.D412 werden 2 Sets benötigt
32309178-002 Befestigungsset (6 Stück) für die Modelle PCD7.D470 und PCD7.D410
2.6.2   Befestigungsset für MB Web Panels
Panels mit neutraler Front können auch in kleinen Stückzahlen
gekauft werden.
96